responsabilidad del peticionante, sobre el automotor Marca Volkswagen Sedan 4 puertas con dominio

RFT 123, siempre y cuando sea propiedad del demandado Sr. JAVIER ALEJANDRO MERINO,

D.N.I. N° 28980210, con domicilio en 9 de julio 759 - Villanueva, de la localidad de AGUILARES hasta
cubrir las sumas de $ 535.920 (PESOS QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS
VEINTE) importe de capital con más la de $440.000 (PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA MIL)
por acrecidas. A sus efectos Notifiquese Digitalmente al REGISTRO NACIONAL DE LA

PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR (Delegación Concepción).GN

Actuación firmada en fecha 03/04/2025

Certificado digital:
CN=JAKOBSEN Jorge Hector, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20213303865